

Neuf premiers mois 2016 : Forte hausse et des résultats

190,7 millions (+10%)*
Résultat opérationnel 26,6 millions (+19%)*
Résultat net 18,7 millions (+17%)
Cash-flow libre 16,2 millions
Trésorerie nette : 67,3 millions

(*Variations à données comparables)

	1 ^{er} juillet	30 septembre	1 ^{er} janvier	30 septembre
	2016	2015	2016	2015
	64,4	59,3		



Neuf premiers mois de 2016

Forte progression d

